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Valmistelija Museonjohtaja Titta Kallio-Seppä 
Beredare Museichef Titta Kallio-Seppä 

 
Finna on suomalainen hakupalvelu, joka tarjoaa pääsyn laajaan     
valikoimaan kirjastojen, arkistojen ja museoiden aineistoja. Finnaa ylläpitää 
Kansalliskirjasto, ja se on osa kansallista digitaalisen tiedonhallinnan 
infrastruktuuria. 

 Sen avulla käyttäjät voivat: 
Etsiä ja selata fyysisiä ja digitaalisia aineistoja, kuten kirjoja, 
arkistomateriaaleja, taideteoksia, valokuvia ja museoiden esineitä. 

 Löytää tietoa kulttuuriperinnöstä sekä tutkimusmateriaaleista. 
 Löytää tiedot museokokoelmista tai arkistotietueista. 

Museoiden näkökulmasta Finna.fi-portaali tekee kokoelmat näkyviksi ja 
saavutettaviksi myös laajemmalle yleisölle. Finna on arvokas työkalu sekä 
tutkijoille että tavallisille käyttäjille, jotka ovat kiinnostuneita 
kulttuuriperinnöstä ja tiedon saatavuudesta. 
Tornionlaakson museo on allekirjoittanut Finna-sopimuksen ja portaaliin 
ollaan valmiita avaamaan tietoja yhteensä 206 objektista (85 esinettä, 120 
kuvaa ja yksi painotuote), jotka ovat valikoituneet pääsääntöisesti 
perusnäyttelyssä esillä olevista objekteista. 
Tornionlaakson museon valitut aineistot on tarkoitus avata Finna-portaaliin 
joulukuussa 2024. 
 
Finna är en finsk söktjänst som erbjuder tillgång till ett brett urval av 
material från bibliotek, arkiv och museer. Finna administreras av 
Nationalbiblioteket och är en del av den nationella infrastrukturen för digital 
informationshantering. 

Genom Finna kan användare: 

Söka och bläddra i fysiska och digitala material, såsom böcker, 
arkivhandlingar, konstverk, fotografier och museiföremål. 

Få information om kulturarv och forskningsmaterial. 

Hitta uppgifter om museisamlingar eller arkivposter. 

Ur museernas perspektiv gör Finna.fi-portalen samlingarna synliga och 
tillgängliga för en bredare publik. Finna är ett värdefullt verktyg för både 
forskare och vanliga användare som är intresserade av kulturarv och 
informationsåtkomst. 

Tornedalens museum har undertecknat ett avtal med Finna, och 
information om sammanlagt 206 objekt (85 föremål, 120 fotografier och en 
trycksak) kommer att göras tillgängliga i portalen. Urvalet består 
huvudsakligen av objekt som visas i museets basutställning. 

Tornedalens museums utvalda material kommer att göras tillgängligt i 
Finna-portalen i december 2024. 
 



 
 

Esittelijä Museonjohtaja Titta Kallio-Seppä 
Föredragande Museichef Titta Kallio-Seppä    

 
Päätösehdotus Keskustellaan asiasta ja päätetään Tornionlaakson museon aineistojen 

avaamisesta Finnaan 2024. 
Beslutsproposition Stryselsen diskuterar frågan och bestäms att öppna Tornedalens 

museums samlingar i Finna 2024. 

    
 

Päätös Keskusteltiin asiasta ja päätettiin Tornionlaakson museon aineistojen 
avaamisesta Finnaan 2024.    

 
Beslut Stryselsen diskuterade frågan och bestämde att öppna Tornedalens 

museums samlingar i Finna 2024. 
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